JEFFREY EPSTEIN 
e100 RED HOOK QUARTER. S3 
ST. THOMAS. USYI 00002-1348 

DEUTSCHE SANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK. NEW YORK 10154 
1.103/210 

1/2/2017 

ORDER 
YTO TH 

OF 
E Naomi Belk*, $ " 14.000 COPA 

Fourteen Thousand and 00/100 
nou_Ans 

Naomi Beller 
12 Golar Drive 
Monsey, NY 10952 

Check Information 

Exception Type 
Account 
Routing 
Sequence 

High dollar pull 

■ 
Account Information 

Account Name Jeffrey Epstein 
Branch Number 0 
Account Message 
Internal Comments